Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

12.06.1992:

1995:
01.07.2002:
01.07.2003:

2015, 2016

2014

2013

2015, 2016

2015, 2016

FK AS Trencin

gegriindet als Télovychovna Jednota Ozeta Dukla Trencin, nach
der Fusion von Télovychovna Jednota Odeva Trencin und
Trencianskeho Telovychovného Spolku Trencin

Umbenennung in Futbalovy Klub Ozeta Dukla Trencin

Umbenennung in Futbalovy Klub Laugaricio Trencin
Umbenennung in Futbalovy Araver a Synot Trencin
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2
2
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